[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 09 октября 2012 г. № 527
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального

района от 05.07.2010 № 554 «О комиссии по противодействию коррупции             в Еланском муниципальном районе Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Еланского муниципального района от 05.07.2010 № 554 «О комиссии по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области изложить в новой редакции:

	«Носов

Александр Алексеевич
	-
	глава   Еланского    муниципального района, председатель комиссии

	Бондаренко
Александр Сергеевич

	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального         района,         заместитель

председателя комиссии

	Майорова

Ольга Николаевна

	-
	начальник     отдела      информационного     и

правового       обеспечения       Администрации

Еланского муниципального района, секретарь

комиссии

	Члены комиссии:

	Вальчук

Николай Иванович
	-
	председатель     Еланской     районной    Думы Волгоградской области (по согласованию)

	Носко

Дмитрий Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района

	Кучер

Евгений Владимирович

	-
	заместитель главы Администрации Еланского муниципального района

	Богатырёва

Татьяна Николаевна

	-
	управляющий        делами        Администрации Еланского муниципального района

	Шамрей

Александр Викторович

	-
	прокурор      Еланского      района,      старший советник юстиции (по согласованию)

	2

	Гончаров

Андрей Евгеньевич
	-
	начальник    МО    МВД    РФ     «Еланский», подполковник полиции (по согласованию)

	Григорьев

Юрий Алексеевич

	-
	заместитель    начальника    МО    МВД    РФ «Еланский»      по      охране      общественного порядка, капитан полиции (по согласованию)

	Голишевский

Алексей Юрьевич
	-
	заместитель начальника следственного отдела МО МВД РФ «Еланский», майор полиции (по

согласованию)

	Осипов

Дмитрий Валерьевич

	-
	оперуполномоченный ГЭБиПК МО МВД РФ «Еланский»,        капитан        полиции        (по

согласованию)».

1.2. В Положении о комиссии по противодействию коррупции в п. 5:

- вместо слов: «начальник ОВД по Еланскому району Волгоградской
области (по согласованию)» читать: «начальник МО МВД РФ «Еланский»
(по согласованию)»;

- вместо слов: «начальник следственного отдела ОВД по Еланскому
району    Волгоградской    области    РУВД    Волгоградской    области    (по
согласованию)» читать: «представитель следственного отдела МО МВД РФ
«Еланский» (по согласованию)»;

- вместо слов: «оперуполномоченный МРО УНП УВД по Волгоградской области (по согласованию)» читать:  «оперуполномоченный ГЭБиПК МО МВД РФ «Еланский» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Еланского муниципального                                                                       района Волгоградской области

А.А.Носов